



שר הפנים
Minister of Interior

כ"א אב תשע"ט

22 באוגוסט 2019

לכבוד

מר רגיבי

באמצעות המוקד להגנת הפרט

עו"ד בנימין אחסתרובה ואח'

רח' אבו עוביזה 4

ירושלים 97200

בפקס: 02-6276317

הנדון: החלטה לפי סעיף 11 לחוק הפניסה לישראל, התשי"ב – 1952

ביום 3 באפריל 2019 הודעתי לך כי אני שוקל לבטל את רישיון ישיבת הקבע שלך בישראל בהתאם לסמכותי על פי סעיף 11 לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב – 1952 (להלן – חוק הכניסה).

על יסוד כל הנימוקים שפורטו בהודעתי האמורה, החלטתי לבטל את רישיון ישיבת הקבע שלך בישראל. החלטתי הותקבלה לאחר שבחנתי את החומר הקיים בעניינך, טיעונך כפי שהוגשו אליי, עיינתי בהמלצת הוועדה המייעצת ולאחר ששוכנעתי כי ניתנה לך הזדמנות הוגנת להשמיע את טענותיך בכתב ובעל פה אזיות הפיגוע הנורא שבוצע והותיר אחריו משפחות שכולות רבות, אשר נושאות את תוצאות הפיגוע כפי שמתואר במכתבן, שהובא גם הוא בפניי.

כמו כן, החלטתי הותקבלה לאחר שקיבלתי את הסכמת היועץ המשפטי לממשלה ושר המשפטים לביטול התושבות.

ביסוד ההחלטה לביטול רישיון הישיבה עומד מעשה הטרור הרצחני שבוצע ביום 5.3.2003 באוטובוס בשדרות מוריה בחיפה במהלכו קופחו חייהם של שבעה עשר בני אדם, מתוכם תשעה תלמידי בית ספר ונפצעו עוד רבים אחרים. היית מעורב בתכנון הפיגוע הרצחני והורשעת לאחר שהודית בעובדות כתב האישום, שעל פיו, היית מעורב ביחד עם אחיך בתכנון פיגועים בישראל. כתב האישום בו הודית, ייתס לך עבירות של חיפוי וקשירת קשר לסיוע לאויב במלחמה. ונגזר עליך עונש של מאסר עולם אשר נקצב ל-20 שנה וצפוי להסתיים בשנת 2023.



שר הפנים

Minister of Interior

כעולה מכתב האישים ומגזר הדין, עובר לפיגוע זנן, הצעת לערוך ניסוי לצורך ביצוע פיגוע בעתיד. לאחר מכן, נפגשת עם אחיך ותכננתם יחד את הפיגוע. היית מעודכן בשלבי הביצוע, ואף הצעת מקום לפיגוע והיית אמור להסיע את המתבל למקום הפיגוע. בנוסף, עודכנת בהתקדמות הביצוע ביום שלפני הפיגוע ובאותו היום ולא עשית דבר למנוע אתו ולהפך, לא דיווחת לאיש אודות הפיגוע שעתיד להתרחש ולא פעלת באופן סביר כדי למנוע את התרחשותו.

בסביבות השעה 14:00 באותו היום עלה המחבל המתאבד על האוטובוס שהיה עמוס נוסעים ופוצץ עצמו עליו. כתוצאה מן הפיצוץ קיפחו את חייהם, כאמור, שבעה עשר בני אדם ורבים אחרים נפצעו.

חומרת מעשיך, העובדה שקדם להם תכנון מוקדם ומדוקדק וכלל מספר רב של מעשים ופעולות, תכנון ניסוי לפיגוע, תכנון הפיגוע עצמו ושיתוף פעולה בביצועו, מהווים מעשה מובהק של הפרת אמונים למדינת ישראל בהתאם לסעיף 11א לחוק הכניסה. מעשיך אלו נעשו תוך ניצול היותך תושב ישראל, היכרותך עם העיר חיפה בה התגוררת וניצול הקשר שלך לחברון בשל מגורי בני משפחתך שם. זאת בכדי לפגוע בחפים מפשע על רקע אידיאולוגי בעת שיכולת למנוע את הפיגוע הקשה ושיפכת זמים רבים וכל זאת מתוך מטרה לפגוע בביטחון המדינה ובשלום אזרחיה ותושביה. מעשיך מקימים עילה לביטול רישיון ישיבת הקבע שלך בישראל.

מעשיך אלה, מהווים פגיעה חמורה בגרעין הבסיסי של מחויבותך כתושב ישראל כלפי המדינה, בהתאם לעילות שהוגדרו בתיקון לחוק הכניסה, בהיותם מעשים היורדים לשורש מהות הנאמנות הבסיסית. מעשיך מעידים על חתירה תחת ריבונות המדינה, על שלילת זכות קיומה ועל ניסיון לפגוע בקיומה של המדינה או למצער להפוך את חיי אזרחיה ותושביה לבלתי נסבלים, זאת תוך פגיעה בחפים מפשע.

בחנתי את טענותיך הכלליות שנטענו בטיעונים בכתב וכן את טענותיך בשימוע בעל פה שנערך לך, להם ניתן מענה במסגרת המלצת הוועדה, וקיבלתי את האמור בהמלצת הוועדה.

ביטול רישיון לישיבת קבע בישראל נעשה במקרים חריגים ביותר היורדים לשורש מהותו של רישיון לישיבת קבע בישראל, כמו זה שבפנינו. בהתאם לכך, תזכיר החוק שהופץ בהמשך לפסק הדין אבו ערפה (בג"צ 7803/06), נעשה על פי העילות הקיימות בחוק האזרחות, תוך התאמה לסיטואציה של תושבי קבע, וכן נקבעה בו הזריחה לקבלת הסכמתו של היועץ המשפטי לממשלה, לאור העובדה כי מדובר במהלך חריג ומשמעותי. בהתאם לכך, היועץ המשפטי לממשלה סמך ידו על תזכיר החוק. אף שוועדת הפנים הורידה את הדרישה לקבלת הסכמת היועץ המשפטי לממשלה, הממשלה, והכנסת קיבלה עמדה זו, הוספו על ידי ועדת הפנים דרישות נוספות לצורך ביטול תושבות בגין הפרת אמונים לגבי תושבים זוגמתך, הכוללות דרישה לקבלת המלצת הוועדה המייעצת וכן הסכמת שר המשפטים, ולאחר מכן הודעתי כי אמשיך לפנות ולקבל את הסכמת היועץ המשפטי לממשלה בבקשות לביטול תושבות בשל הפרת אמונים כפי שהיה לפני תיקון



שר הפנים
Minister of Interior

החוק, ובכך נוצר הסדר מורחב אף מעבר לתזכיר החוק. בהמשך לכך, קיבלתי את הסכמת היועץ המשפטי לממשלה לביטול תושבותך.

לאור האמור לעיל, והעובדה כי מעשיך מהווים פגיעה חמורה בגרעין הבסיסי של מחויבותך כתושב ישראל כלפי המדינה, החלטתי לעשות שימוש בסמכותי ולבטל את רישיון ישיבת הקבע שלך בישראל, וזאת לאחר שקיבלתי את המלצת הוועדה המייעצת, הסכמת היועץ המשפטי לממשלה והסכמת שר המשפטים.

אריה מכלוף זרעי

שר הפנים